milleocchiali

GRUPPQ FOLLETTQ 1848

lr phygiwork

Lai

Accordo di convenzione tra Milleocchiali Gruppo Folletto Vision Srl e Phygiwork S.p.A.
L’accordo da diritto alle seguenti agevolazioni:

SERVIZI

Occhiali da vista e da sole
Sostituzione Lenti Oftalmiche
3 Visite Optometriche / Anno

Non cumulabili con altre promo e sconti in corso

AGEVOLAZIONI
Sconto 25%
Sconto 10%
Gratuite

Le agevolazioni possono essere richieste nei seguenti Centri Ottici diretti:

Via Appia Nuova, 521 - Roma

Via Ottavio Assarotti, 12 -14 - Roma

Via Marziale, 55 - Roma

Via Lorenzo il Magnifico, 3 - Roma

Via di Casalotti, 80 C /D - Roma

Piazza Cornelia, 9 — 10 — Roma

Corso Vittorio Emanuele |l, 9 - 11 - Roma
Via Pietro Gasparri, 119 - 121 - Roma
Via Casal Del Marmo, 122 - Roma

Via dei Colli Portuensi, 578 — 580 - Roma
Piazza Pier Carlo Talenti, 4A ~ 5 - Roma
Viale di Vigna Stelluti, 140 — 142 - Roma
Via Alessio Baldovinetti, 29 - Roma

Via Teulada, 2 — Roma

Via Po, 100 — Roma

Via Palatina, 11 - Tivoli

CC La Scaglia Via Aurelia Nord KM 76 -

Civitavecchia
Piazza della Repubblica, 25 - Isernia
Corso Italia, 78 - Arezzo

Franchising Milleocchiali:

Via dei Colli Portuensi, 381 - Roma
Via di Boccea, 23 - Roma

Via dei Castani, 68 - Roma

Viale Alessandrino, 300 - Roma

06786889
063381995
0639738484
0644236889
0661566911
066244516
0696042367
0635503888
0630811206
0665742983
0682002064
0645682660
065030895
0637516237
0685354459
07741739461
0766569049

086526145
0575 23796

0665741001
0666019526
0696030437
062300308

appia@milleocchiali.com
assarotti@milleocchiali.com
balduina@milleocchiali.com
bologna@milleocchiali.com
casalotti@milleocchiali.com
cornelia@milleocchiali.com
luxury@milleocchiali.com
gasparri@milleocchiali.com
casaldelmarmo@milleocchiali.com
colliportuensi@milleocchiali.com
talenti@milleocchiali.com
vignastelluti@milleocchiali.com
baldovinetti@milleocchiali.com
teulada@milleocchiali.com
po@milleocchiali.com
tivoli@milleocchiali.com
lascaglia@milleocchiali.com

isernia@milleocchiali.com
arezzo@milleocchiali.com

colli381@milleocchiali.com
boccea@milleocchiali.com
castani@milleocchiali.com
alessandrino@milleocchiali.com

Durata dell’accordo: 12 mesi dalla data di stipula. Possibilita di rinnovo previo consenso

di entrambe le parti.

Data /{6 =410 -20 L3

Firma ambo le parti
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